- Cucurbitula. *æ.* diminutiua ab eo qd est cucurbita. *æ.*  
 Cucurbitinus. *a. um.* id est res ad cucurbitam pertinens.  
 Cucurbitinū pirum. por pera de figura de calabraça.  
 Cucurri. isti. præteritum ab eo quod est curro. *is.*  
 Cucurrio. *is.* cucurriū. por cacar en el gallo. greçe coc  
 Cudo. *ois.* por el caçquete de cuero armadura. (cyzin  
 Cudo. *is.* cusi. cullum por herir como en yunque.  
 Qui monosyllabam datiuus. ab eo quod quis vel qui.  
 Cuias. *atis.* vel Cuiaris. *e.* por de que tierra o vando.  
 Cuias nomen gentile est. pro eo quod cuius gentis.  
 Cuias. siue Cuiaris communis generis inuenitur.  
 Cuius. *a. um.* a quis interrogatiuum. por de quien.  
 Culcitra. *æ.* por la colcedra colchon o colcha.  
 Culcitula. *æ.* diminutiuum ab eo quod est culcitra. *æ.*  
 Coleoptera animalia. *i.* vaginipennis. vt scarabeus.  
 Culcitra lacerorum. por el asiento de los morzillos.  
 Culex palustris. por el mosquito de las lagunas.  
 Culex icis. por el mosquito. greçe conops opos. (pos.  
 Culex mullo. por el mosquito de mulas. greçe cnips cni  
 Culex ficari. por el mosquito de los higos. *g.* phex. *cos.*  
 Culex caprificorii. por el mosquito de los cabrahigos. *g.*  
 Culex vinari. por el mosquito de vno o vinag. (pseus.  
 Culex herba. quæda. que greçe dicitur conops. *opis.*  
 Culicilega. por vna auē q bue de mosquitos. *g.* cnipos.  
 Culina. *æ.* por la cozina. lugar de cozinar. (logos.  
 Culina. *æ.* genus quoddam est vasis potorii.  
 Culina. *æ.* por la cozina que se come.  
 Culleola. *ç.* inquit Festus. *i.* cortex nucis viridis.  
 Culleus. *i.* por la odrina cuero de buey o de vaca.  
 Culleus nomen est potissimum i pœna parricidarū. Fulg.  
 Culleus. *i.* por la odrina de veynte cantaras.  
 Cullearis. *æ.* id est res ad vtrumq; culleum pertinens.  
 Culmen. *inis.* por la cumbre de cosa alta.  
 Culmus. *i.* por la caña del trigo. greçe calamos.  
 Culmosus. *a. um.* por cosa llena de aquellas cañas.  
 Culpa. *æ.* por la culpa de algun mal hechor.  
 Culpo. *as.* por culpa algun mal hechor.  
 Culpatio. *onis.* por aquella obra de culpar.  
 Culpabilis. *e.* por cosa digna de ser culpada assi.  
 Culpabiliter aduerbium. por culpadamente.  
 Culpito. *as.* frequentatiuum. ab eo quod est culpo. *as.*  
 Culter cultri. por el cuchillo. vnde cutellus.  
 Cutellus. *i.* diminutiuum ab eo quod est culter. cultri.  
 Cultellus. *a. ñ.* siue cultra. *a. ñ.* por cosa como cuchilo.  
 Culter tōfori. por la nauaja o tiseras de baruero. (lo.  
 Cultrícula. *æ.* inquit Festus. dicebatur fustis paruus.  
 Cultrarius. *ij.* sacrorum ministris. qui cultro victimat  
 Cultura. *æ.* siue Cultio. *onis.* por la labrança o honra.  
 Cultus. *us.* por la honra o acatamiento al mayor.  
 Cultus. *a. um.* participium ab eo quod est colo. *is.*  
 Culus. *i.* por el culo. greçe colos per. *a.* in prima.  
 Cum præpositio ablatiui. pro cum. non iungitur esse.  
 Cum coniunctio temporalis. por quando. (ctiuo.  
 Cui copulatiua. animi coniunctionē significat. vt sum  
 Cui benevolentia. summa. cum hilaritate. &c. (ma.